



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	832 315 222
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLGERSGRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Skjelland 3158 ANDEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne V. Brynjulfsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		45 886	71 570
<b>Sum kostnader</b>		<b>45 886</b>	<b>71 570</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 886</b>	<b>-71 570</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 631 850	6 058 500
Annen renteinntekt		58 585	
Annen finansinntekt			237 440
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 690 435</b>	<b>6 295 940</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			30 000
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>30 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 690 435</b>	<b>6 265 940</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 644 549</b>	<b>6 194 370</b>
Skattekostnad		2 794	36 491
<b>Årsresultat</b>		<b>7 641 755</b>	<b>6 157 879</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 500 000	4 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 141 755	2 157 879
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 641 755</b>	<b>6 157 879</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		97 898	100 692
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>97 898</b>	<b>100 692</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		8 983 000	8 983 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 983 000</b>	<b>8 983 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 080 898</b>	<b>9 083 692</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		8 225 450	6 605 551
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 225 450</b>	<b>6 605 551</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 033 062	1 927 888
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 033 062</b>	<b>1 927 888</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 258 512</b>	<b>8 533 439</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 339 410</b>	<b>17 617 131</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		2 975 373	2 975 373
Beholdning av egne aksjer		-48 528	-48 528
Overkurs		3 051 429	3 051 429
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 978 274</b>	<b>5 978 274</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 763 277	7 621 522
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 763 277</b>	<b>7 621 522</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 741 551</b>	<b>13 599 796</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		3 500 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		97 859	17 335
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 597 859</b>	<b>4 017 335</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 597 859</b>	<b>4 017 335</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 339 410</b>	<b>17 617 131</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		93 612 622	116 459 927
Annen driftsinntekt		914 783	2 028 672
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 527 405</b>	<b>118 488 599</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 459 771	70 018 699
Lønnskostnad		28 030 648	25 981 824
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 054 122	950 305
Annen driftskostnad		13 540 824	11 913 770
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 085 365</b>	<b>108 864 598</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 442 040</b>	<b>9 624 001</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		313 185	1 275 437
Annen finansinntekt		537 492	1 107 215
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>850 677</b>	<b>2 382 652</b>
Annen rentekostnad		444 709	461 291
Annen finanskostnad		734 612	1 427 630
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 179 321</b>	<b>1 888 921</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-328 644</b>	<b>493 731</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 113 396</b>	<b>10 117 732</b>
Skattekostnad		1 963 007	2 165 462
<b>Årsresultat</b>		<b>7 150 389</b>	<b>7 952 270</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 150 389</b>	<b>7 952 270</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 150 389	7 952 270



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 150 389	7 952 270



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 064 258	1 941 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 064 258</b>	<b>1 941 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 926 634	2 267 671
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 926 634</b>	<b>2 267 671</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			463 182
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>463 182</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 990 892</b>	<b>4 671 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		8 975 619	12 172 019
<b>Sum varer</b>		<b>8 975 619</b>	<b>12 172 019</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 728 510	20 617 094
Andre fordringer		2 349 013	819 808
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 077 523</b>	<b>21 436 902</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 078 284	11 413 278
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 078 284</b>	<b>11 413 278</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 131 426</b>	<b>45 022 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 122 318</b>	<b>49 694 155</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		2 975 373	2 975 373
Beholdning av egne aksjer		-48 528	-48 528
Overkurs		4 893 013	4 885 233
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 819 858</b>	<b>7 812 078</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 557 106	10 866 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 557 106</b>	<b>10 866 569</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 376 964</b>	<b>18 678 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		257 324	253 250
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>257 324</b>	<b>253 250</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		276 396	356 713
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>276 396</b>	<b>356 713</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>533 720</b>	<b>609 963</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 637 660	4 615 307
Leverandørgjeld		3 703 703	9 987 846
Betalbar skatt		15 237	1 739 089
Skyldige offentlige avgifter		3 568 896	3 702 939
Utbytte		3 500 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 786 138	6 360 364
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 211 634</b>	<b>30 405 545</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 745 354</b>	<b>31 015 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 122 318</b>	<b>49 694 155</b>



 BankID Signing  
Asgeir Elvstedt  
2025-03-26

 BankID Signing  
Hanne Vegger Brynjulfsen  
2025-03-26

 BankID Signing  
Kai Gustavsen  
2025-03-26

 BankID Signing  
Lisa Carine Huseklepp  
2025-03-27

 BankID Signing  
Sven Ove Stefan Ivarsson  
2025-03-28

# Årsregnskap 2024

## Holgersgruppen AS

### Årsberetning

**Holgersgruppen Konsern**  
- Resultat  
- Balanse  
- Kontantstrømanalyse  
- Noter til regnskapet

**Holgersgruppen AS**  
- Resultat  
- Balanse  
- Kontantstrømanalyse  
- Noter til regnskapet

## ÅRSBERETNING 2024

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Aktivitetene til morselskapet i 2024 har bestått av å eie aksjer i andre selskaper. Denne virksomheten har foregått ut fra hovedkontoret i Andebu og har vært rettet inn mot markedet i Skandinavia.

Aktivitetene til konsernet i 2024 har bestått av handel med maskiner og produksjonsutstyr innen industri og bilbransjen. Virksomheten har foregått ut fra Bolest AS i Andebu og Bolest i Varberg AB og har vært rettet inn mot markedet i Skandinavia.

Konsernet består i tillegg til Holgersgruppen AS av følgende datterselskap:

- Bolest AS
- Bolest AB
- Holgers AS

### **Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift**

Omsetningen i konsernet ble noe redusert fra kr 118 488 599 i fjor til kr 94 527 405 i 2024. Årsresultatet i konsernet ble i 2024 kr 7 150 389 sammenlignet med kr 7 952 270 i 2023. Stabil drift og effektene av kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 21 357 118, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 9 442 040. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, investeringer i nye driftsmidler samt en nedgang i utestående kundefordringer per årsslutt. De samlede ny-investeringene i driftsmidler i konsernet i 2024 var kr 543 515.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 22 078 284 per 31.12.2024, sammenlignet med 11 413 279 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 97 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 98 % pr. 31.12.2023. Konsernets gjeldsbelastning er primært kortsiktig da konsernselskapene ikke har noen vesentlig langsiktig gjeld hos kredittinstitusjoner. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 41 122 318, sammenlignet med kr 49 694 155 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 49,6%, sammenlignet med 37,6 % per 31.12.2023.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets



utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### **Finansiell risiko**

Konsernselskapene er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### **Markedsrisiko**

Konsernselskapene er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden en betydelig andel av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### **Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og anser ikke det som nødvendig å initiere tiltak rettet mot denne risikoen på det nåværende tidspunkt.

### **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Selskapet driver kontinuerlig produktutvikling. Produktutvikling foregår med bruk av intern og ekstern kompetanse.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet anses for å være tilfredsstillende. Vi jobber kontinuerlig for å forbedre dette ytterligere. Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skader og ulykker, og sykefraværet har ikke avviket vesentlig fra tidligere. Sykefraværet i konsernet var på totalt 1 % i 2024, sammenlignet med 1 % i 2023.

### **Ansvarsforsikring**

Det er tegnet ansvarsforsikring for konsernselskapenes styremedlemmer og daglige leder.

### **Likestilling**

Likestillingen anses for å være tilfredsstillende ivaretatt, og det har derfor ikke vært iverksatt spesielle tiltak for dette i 2024.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.



## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven for 2023 er tilgjengelig på selskapets nettside [www.bolest.no](http://www.bolest.no). Redegjørelsen etter åpenhetsloven for 2024 vil bli publisert på selskapets nettside før publiseringsfristen 30. juni 2025.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i selskapsregnskapet på kr 7 641 755 disponeres / overføres slik:

Til annen egenkapital	4 141 755
Avsatt til ordinært utbytte	3 500 000
Sum overført	7 641 755

Styret foreslår at årets resultat i konsernregnskapet på kr 7 150 389 disponeres/overføres slik:

Til annen egenkapital	3 650 389
Avsatt til ordinært utbytte	3 500 000
Sum overført	7 150 389

Andebu, den 25. mars 2025

*Signert elektronisk*

Asgeir Elvstedt  
Styrets leder og daglig leder

*Signert elektronisk*

Stefan Ivarsson  
Styremedlem

*Signert elektronisk*

Hanne Vegger Brynjulfsen  
Styremedlem

*Signert elektronisk*

Lisa Carine Huseklepp  
Styremedlem

*Signert elektronisk*

Kai Gustavsen  
Styremedlem



# Konsernregnskap 2024

## Holgersgruppen AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 832 315 222



### RESULTATREGNSKAP

#### HOLGERSGRUPPEN KONSERN

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekter	1	93 612 622	116 459 927
Andre driftsinntekter		914 783	2 028 672
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>94 527 405</b>	<b>118 488 599</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	5	42 459 771	70 018 699
Lønnskostnad	2	28 030 648	25 981 824
Avskrivning varige driftsmidler	3	1 054 122	950 305
Annen driftskostnad	2,4,6	13 540 825	11 913 770
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>85 085 366</b>	<b>108 864 599</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 442 040</b>	<b>9 624 001</b>
<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
Annen renteinntekter		313 185	1 275 437
Annen finansinntekter		537 492	1 107 215
Annen rentekostnader		-444 709	-461 291
Annen finanskostnader		-734 612	-1 427 630
<b>Resultat av finansielle poster</b>		<b>-328 643</b>	<b>493 731</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 113 396</b>	<b>10 117 731</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 963 007	-2 165 462
<b>Årsresultat</b>		<b>7 150 389</b>	<b>7 952 270</b>
<b>Konsernets resultat</b>		<b>7 150 389</b>	<b>7 952 270</b>



### BALANSE

#### HOLGERSGRUPPEN KONSERN

	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 064 258	1 941 103
Driftsløsøre, inventar	3,11	1 926 634	2 267 671
Andre langsiktige fordringer		0	463 182
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 990 892</b>	<b>4 671 956</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	5,11	8 975 619	12 172 019
Kundefordringer	4,11	4 728 510	20 617 094
Andre fordringer		2 349 015	819 808
Bankinnskudd, kontanter mv	11	22 078 284	11 413 279
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 131 427</b>	<b>45 022 199</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 122 318</b>	<b>49 694 155</b>



### BALANSE

#### HOLGERSGRUPPEN KONSERN

	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8,10	2 975 373	2 975 373
Egne aksjer	9,10	-48 528	-48 528
Overkursfond	10	4 893 013	4 885 233
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 819 858</b>	<b>7 812 078</b>
Annen egenkapital	10	12 557 106	10 866 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 557 106</b>	<b>10 866 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 376 964</b>	<b>18 678 647</b>
<b>GJELD</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		257 324	253 250
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>257 324</b>	<b>253 250</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	276 396	356 713
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>276 396</b>	<b>356 713</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 637 660	4 615 307
Leverandørgjeld		3 703 703	9 987 846
Betalbar skatt	7	15 237	1 739 089
Skyldig offentlige avgifter		3 568 896	3 702 939
Utbytte	10	3 500 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 786 139	6 360 364
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 211 634</b>	<b>30 405 544</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 745 354</b>	<b>31 015 507</b>
<b>Sum gjeld &amp; egenkapital</b>		<b>41 122 318</b>	<b>49 694 155</b>

Andebu, 25. mars 2025  
Styret i Holgersgruppen AS

Asgeir Elvstedt  
styreleder/daglig leder

Hanne V. Brynjulfsen  
styremedlem

Svein O. S. Ivarsson  
styremedlem

Kai Gustavsen  
styremedlem

Lisa Carina Huseklepp  
styremedlem



## KONTANTSTRØMANALYSE

### HOLGERSGRUPPEN KONSERN

Indirekte metode	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 113 396	10 117 731
- periodens betalte skatt	-1 739 089	-2 107 112
+ ordinære avskrivninger	1 054 122	950 305
+/- endring i varelager (VIA/ferdigvarer)	3 196 400	-1 183 412
+/- endring i kundefordringer	15 888 584	-10 158 542
+/- endring i leverandørgjeld	-6 284 143	6 408 147
+/- endring i andre tidsavgrensninger	127 848	481 097
= <b>netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>21 357 118</b>	<b>4 508 214</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	450 067
- utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-543 515	-1 607 987
= <b>netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-543 515</b>	<b>-1 157 920</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	356 713
- utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-80 317	0
+/- endring i kassekreditt	-2 977 647	-326 932
- utbetalinger av utbytte	-5 902 141	-983 690
= <b>netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 960 105</b>	<b>-953 909</b>
+/- effekt av valutakursendringer på likvider	-1 188 493	394 999
= Netto endring i likvider	10 665 005	2 791 384
+/- Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	11 413 279	8 621 895
= <b>Beholdning av likvider ved periodens slutt</b>	<b>22 078 284</b>	<b>11 413 279</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

## Salgsinntekter

Inntekter resultatføres på leveringstidspunktet når varen er levert eller tjenesten utført.

## Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomiske levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Aksjer i andre selskaper ( omløpsaksjer )

Finansielle omløpsmidler som inngår i en handelsportefølje og børsaksjer vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt markedsverdi.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Datterselskapet Bolest AB er innarbeidet med kurs pr 31.12.2024 på SEK/NOK 102,93 for balanseposter (SEK/NOK 101,30 i 2023), og gjennomsnittskurs for 2024 på SEK/NOK 101,74 for resultatposter (SEK/NOK 99,50 i 2023).

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## Skatt

Skattekostnadene i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt fratrukket eventuelt bokført utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret.



## Konsernregnskapet

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet.

<u>Følgende selskaper inngår i konsernet:</u>	<u>Pålydende aksjekapital</u>	<u>Eierandel</u>
Morselskap:		
Holgersgruppen AS	2 975 373	
Datterselskap:		
Bolest AS	200 000	100 %
Holgers AS	30 000	100 %
Bolest i Varberg AB (SEK)	117 900	100 %

### Konsolideringsprinsipper:

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre interne resultatelementer.

### Sammenlignbare tall:

Både 2023 og 2024 er konsolidert og dermed sammenlignbare.

## Note 1 Salgsinntekter

<u>Salgsinntekter fordelt på området</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Norge	50 806 631	77 805 075
Sverige	42 805 991	38 654 852
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>93 612 622</b>	<b>116 459 927</b>



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	12 403 059	11 674 777
Folketrygd	1 850 697	1 806 786
Pensjonskostnader	242 182	250 173
Andre lønnskostnader , herunder sosiale kostnader	215 388	644 699
Sum lønnskostnader Bolest AB	13 319 322	11 605 389
<b>Sum</b>	<b>28 030 648</b>	<b>25 981 824</b>

Antall årsverk 31 29

### Lån / ytelser til ledende personer

#### Daglig leder

Lønn	1 184 826	1 021 772
Pensjon	23 784	25 257
Annen godtgjørelse	229 687	199 582

#### Hele styret

Styrehonorar Holgers AS	420 000	420 000
Styrehonorar Bolest i Varberg AB (SEK)	210 000	210 000

#### Styrets leder

Styrehonorar Holgers AS	120 000	120 000
Styrehonorar Bolest i Varberg AB (SEK)	60 000	60 000

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar, konsernrevisor	121 700	97 800
Kostnadsført revisjonshonorar, svensk revisor (SEK)	74 906	64 281
Kostnadsført rådgivningshonorar, konsernrevisor	60 300	50 500
Kostnadsført rådgivningshonorar, svensk revisor (SEK)	30 999	31 622

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernselskap i Norge med ansatte er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har tegnet slik pensjonsavtale i henhold til reglene.



### Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	6 031 411	6 031 411
Tilgang i året	543 515	543 515
Avgang kostpris	1 024 526	1 024 526
Akk. ord. avskr.	3 623 767	3 623 767
Bokført verdi 31.12.	1 926 634	1 926 634
Avskr. sats %	20 - 30%	
Årets ordn. avskrivn.	1 054 122	1 054 122
Netto resultatført	1 054 122	1 054 122

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomiske levetid. Avskrivningene er som hovedregel lineært over antatt økonomisk levetid.

### Note 4 Kundefordringer

Det er foretatt en regnskapsmessig avsetning til forventet tap på fordringer på kr 150 000  
Årets skattemessige avsetning etter sjablonregel i Norge utgjør kr 89 583

#### Tap på fordringer i resultatregnskapet

fremkommer som følger:	2024	2023
Årets utgiftsførte tap	144 789	140 555
Endring tapsavsetning	0	-174 746
<b>Tap på krav i resultatregnskapet</b>	<b>144 789</b>	<b>-34 191</b>

### Note 5 Varelager

Selskapets varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost. Det er foretatt nedskrivning for ukurans.  
Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

### Note 6 Leasing/-leieavtaler

Konsernet leaser biler og driftsløsøre hvor leasingavtalene utløper i perioden 2025-2029.  
Konsernselskapene har inngått langsiktige leiekontrakter på lokalene.



## Note 7 Skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på årets resultat	15 237	1 351 300
Periodisert skattekostnad Sverige	1 070 925	0
Endring i utsatt skatt	876 845	814 162
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 963 007</b>	<b>2 165 462</b>

  

<b>Utsatt skatt i konsernet</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utsatt skatt/skattefordel, Bolest AS og Holgersgruppen AS	1 064 258	1 941 103
<b>Sum utsatt skatt/skattefordel i konsernet</b>	<b>1 064 258</b>	<b>1 941 103</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

<b>Selskapets aksjonærer er:</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>
Asgeir Elvstedt	1 222	41,5 % daglig leder / styrets leder
Tixit AS	730	24,8 %
Torgrim Elvstedt	348	11,8 %
Rune Myhre	240	8,2 % styremedlem
Stefan Ivarson	231	7,8 % styremedlem
Ivarsson i Väst AB	64	2,2 %
Holgersgruppen AS	48	1,6 %
Martin Jonsson	33	1,1 %
Fidelis Invest AS	27	0,9 %

Aksjekapital: 2 943 stk à 1 011 2 975 373

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

## Note 9 Egne aksjer

I 2022 kjøpte morselskapet 48 egne aksjer pålydende kr 48 528 til kr 145 000.

<b>Antall aksjer og vederlag</b>	<b>Antall</b>	<b>% av AK</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beholdning pr 1.1.	48	1,6 %	48 528	48 528
Ervrevet i perioden	0	0,0 %	0	0
Avhendet i perioden	0	0,0 %	0	0
<b>Beholdning pr 31.12.</b>	<b>48</b>	<b>1,6 %</b>	<b>48 528</b>	<b>48 528</b>



## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 31.12.23	2 975 373	-48 528	4 885 232	10 866 569	18 678 647
Årets resultat			0	7 150 389	7 150 389
Avsatt utbytte				-3 500 000	-3 500 000
Tilleggsutbytte				-2 000 000	-2 000 000
Omregningsdifferanse			7 780	40 148	47 928
<b>Pr 31.12.24</b>	<b>2 975 373</b>	<b>-48 528</b>	<b>4 893 013</b>	<b>12 557 106</b>	<b>20 376 964</b>

## Note 11 Pantstillelser og garantier

<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassekreditt (trekkrettigheter kr 8 000 000) og gjeld til bank	1 914 056	4 972 020
<b>Sum</b>	<b>1 914 056</b>	<b>4 972 020</b>

  

<b>Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	4 728 510	20 617 094
Varelager	8 975 619	12 172 019
Maskiner, inventar mv	1 926 634	2 267 671
<b>Sum</b>	<b>15 630 762</b>	<b>35 056 784</b>

  

Bundet bankinnskudd vedrørende forskuddstrekk (NOK)	677 313	576 501
---	---------	---------



## Selskapsregnskap 2024 Holgersgruppen AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 832 315 222



## RESULTATREGNSKAP

### HOLGERSGRUPPEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		45 886	71 570
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>45 886</b>	<b>71 570</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 886</b>	<b>-71 570</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	7 631 850	6 058 500
Annen renteinntekt		58 585	0
Annen finansinntekt		0	237 440
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	30 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>7 690 435</b>	<b>6 265 940</b>
Resultat før skattekostnad		7 644 549	6 194 370
Skattekostnad på resultat	4	2 794	36 491
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>7 641 755</b>	<b>6 157 879</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		3 500 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 141 755	2 157 879
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 641 755</b>	<b>6 157 879</b>



### BALANSE

#### HOLGERSGRUPPEN AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	4	97 898	100 692
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>97 898</b>	<b>100 692</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	3	8 983 000	8 983 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 983 000</b>	<b>8 983 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 080 898</b>	<b>9 083 692</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Konsernfordringer	3, 6	8 225 450	6 605 551
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 225 450</b>	<b>6 605 551</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 033 062	1 927 888
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 258 512</b>	<b>8 533 439</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>19 339 410</b>	<b>17 617 131</b>



### BALANSE

#### HOLGERSGRUPPEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	7	2 975 373	2 975 373
Egne aksjer	7, 8	-48 528	-48 528
Overkurs		3 051 429	3 051 429
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>5 978 274</strong>	<strong>5 978 274</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		9 763 277	7 621 522
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>9 763 277</strong>	<strong>7 621 522</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>5</strong>	<strong>15 741 551</strong>	<strong>13 599 796</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Utbytte		3 500 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		97 859	17 335
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>3 597 859</strong>	<strong>4 017 335</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>3 597 859</strong>	<strong>4 017 335</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>19 339 410</strong>	<strong>17 617 131</strong>

Andebu, 25.03.2025  
Styret i Holgersgruppen AS

Asgeir Elvstedt  
styreleder/daglig leder

Kai Gustavsen  
styremedlem

Sven Ove Stefan Ivarsson  
styremedlem

Hanne Vegger Brynjulfsen  
styremedlem

Lisa Carine Huseklepp  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### HOLGERSGRUPPEN AS

	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	7 644 549	6 194 370
Endring i leverandørgjeld	0	-723
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	30 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 539 375	-714 820
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 105 174</b>	<b>5 508 827</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger av utbytte	6 000 000	983 690
Utbetalinger av konsernbidrag	0	2 600 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 000 000</b>	<b>-3 583 690</b>
Netto endring i kontanter	105 174	1 925 137
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	1 927 888	2 751
<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>2 033 062</b>	<b>1 927 888</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Lønnskostnader

Revisor	2024	2023
Kostnadsført revisjonshonorar, eks mva	28 200	27 200
Kostnadsført rådgivningshonorar, eks mva	25 600	28 800

Holgersgruppen AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det er ikke avgitt styrehonorar i Holgersgruppen AS i 2024.



## Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Bolest AB	Varberg, Sverige	100,0%	5 883 000	5 883 000	12 827 360	4 049 843
Bolest AS	Sandefjord	100,0%	3 100 000	3 100 000	5 429 472	3 090 106
Holgers AS	Sandefjord	100,0%	30 000		-6 570	-535
<b>Sum</b>			<b>9 013 000</b>	<b>8 983 000</b>	<b>18 250 262</b>	<b>7 139 414</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	2 794	36 491
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 794</b>	<b>36 491</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 644 549	6 194 370
Permanente forskjeller	-7 631 850	-6 028 500
Anvendelse av fremførbart underskudd	-12 699	-165 870
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 644 549	6 194 370
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 681 801	1 362 761
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 679 007	-1 326 270
<b>Sum</b>	<b>2 794</b>	<b>36 491</b>
Effektiv skattesats	0,0 %	0,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-444 991	-457 690	-12 699
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-444 991</b>	<b>-457 690</b>	<b>-12 699</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-97 898</b>	<b>-100 692</b>	<b>-2 794</b>



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 975 373	3 051 429	-48 528	7 621 522	13 599 796
Årets resultat				7 641 755	7 641 755
Utbytte				-3 500 000	-3 500 000
Tilleggsutbytte				-2 000 000	-2 000 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>2 975 373</b>	<b>3 051 429</b>	<b>-48 528</b>	<b>9 763 277</b>	<b>15 741 551</b>

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	8 225 450	6 605 551
<b>Sum</b>	<b>8 225 450</b>	<b>6 605 551</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Holgersgruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 943	1 011	2 975 373
<b>Sum</b>	<b>2 943</b>		<b>2 975 373</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Asgeir Elvstedt	1 222	41,5	42,2
Tixit AS	730	24,8	25,2
Torgrim Elvstedt	348	11,8	12,0
Rune Myhre	240	8,2	8,3
Sven Ove Stefan Ivarsson	231	7,8	8,0
Ivarsson i Väst AB	64	2,2	2,2
Holgersgruppen AS	48	1,6	
Martin Jonsson	33	1,1	1,1
Fidelis Invest AS	27	0,9	0,9
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 943</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Note 8 Egne aksjer

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	48	1 011	48 528	1,6 %
<b>Beholdning pr. 31.12.2024</b>	<b>48</b>	<b>1 011</b>	<b>48 528</b>	<b>1,6 %</b>



revisjon & rådgivning



Til generalforsamlingen i Holgersgruppen AS

## Uavhengig revisors beretning for 2024

### Konklusjon

Vi har revidert Holgersgruppen AS sitt årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 7 641 755 og et overskudd for konsernregnskapet på kr 7 150 389. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Side 1 av 2

HLO revisjon & rådgivning AS

Kirkegata 10 | NO-3211 Sandefjord | Telefon: +47 33 42 68 00

Bank: 6272.05.00561 | Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA | hlo@hlo.no | www.hlo.no

Medlem av Den norske Revisorforening



revisjon & rådgivning

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet for Holgersgruppen AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 28. mars 2025  
HLO revisjon & rådgivning AS

Marthe Bjørnstad  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)